
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) i §16 ust.2 uchwały Nr L/437/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr L/437/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 

2022 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr LII/457/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.12.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2023 r., 
- uchwałą Nr LIII/462/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 14 lutego 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2023 r., 
- uchwałą Nr LV/465/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 6 marca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.23.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia  6 marca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2023 r., 
- uchwałą Nr LVI/474/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.40.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.51.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 kwietnia 2023 r., 
- uchwałą Nr LVII/479/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.59.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.61.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2023 r., 
- uchwałą Nr LVIII/495/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.66.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.72.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2023 r., 
- uchwałą Nr LIX/507/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 czerwca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.82.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.95.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 lipca 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Załącznik nr 4 Plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 
w 2023 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 11 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 BURMISTRZ 
 

Piotr  Łosoś 
 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 313 098,80 0,00 5 313 098,80

60016 Drogi publiczne gminne 5 283 198,80 0,00 5 283 198,80

4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 -1 906,00 438 094,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 1 906,00 5 406,00

750 Administracja publiczna 7 202 438,80 0,00 7 202 438,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 115 129,60 0,00 5 115 129,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604 000,00 -24 000,00 580 000,00

4430 Różne opłaty i składki 90 000,00 24 000,00 114 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 260 000,00 0,00 260 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 19 500,00 34 500,00

4270 Zakup usług remontowych 123,00 634,00 757,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 995,00 -20 516,00 146 479,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 382,00 382,00

801 Oświata i wychowanie 18 125 470,80 0,00 18 125 470,80

80101 Szkoły podstawowe 12 193 250,00 -7 687,00 12 185 563,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 481 700,00 -2 010,00 479 690,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 248 700,00 -5 677,00 6 243 023,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 937 266,00 2 010,00 939 276,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 500,00 2 010,00 34 510,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -130,00 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 990,00 130,00 39 120,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.96.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 lipca 2023 r.



80107 Świetlice szkolne 188 036,00 5 677,00 193 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 600,00 334,00 25 934,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 700,00 5 706,00 153 406,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 136,00 -363,00 9 773,00

852 Pomoc społeczna 2 128 540,99 0,00 2 128 540,99

85219 Ośrodki pomocy społecznej 921 527,80 0,00 921 527,80

3110 Świadczenia społeczne 108 200,00 -443,00 107 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 847,80 443,00 17 290,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 393 153,09 0,00 7 393 153,09

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 575 650,00 0,00 575 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 849,98 -19,00 76 830,98

4300 Zakup usług pozostałych 474 437,00 19,00 474 456,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 185 250,00 0,00 1 185 250,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 84 500,00 0,00 84 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 506,08 97,10 4 603,18

4300 Zakup usług pozostałych 73 493,92 -97,10 73 396,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 786 000,00 0,00 786 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 027,78 -3 041,34 120 986,44

4260 Zakup energii 74 381,05 1 371,34 75 752,39

4300 Zakup usług pozostałych 42 711,10 1 670,00 44 381,10

53 768 340,26 0,00 53 768 340,26Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść

Przed zmianą zmiana Po zmianie Przed zmianą zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 203 373,00 0,00 203 373,00 203 373,00 0,00 203 373,00

85219 Ośrodki Pomocy społecznej 109 373,00 0,00 109 373,00 109 373,00 0,00 109 373,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

109 373,00 0,00 109 373,00

3110 Świadczenia społeczne 108 200,00 -443,00 107 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 173,00 443,00 1 616,00

5 346 974,84 0,00 5 346 974,84 5 346 974,84 0,00 5 346 974,84Razem:

Plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2023 roku

 

Plan dochodów Plan wydatków 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.96.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 lipca 2023 r.



Plan na 

01.01.2023 r. 
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

    47 215,11               97,10               97,10          47 215,11    

 921-92109-

4210
      8 066,32            8 066,32    

 921-92109-

4260
         933,68               933,68    

2
Utrzymanie świetlicy wiejskiej (ogrzewanie, energia 

elektryczna)

 921-92109-

4260
      5 215,11            5 215,11    

 921-92105-

4210
           66,58               97,10               163,68    

 921-92105-

4300
      6 933,42               97,10            6 836,32    

4
Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej 

 926-92695-

4210
      6 000,00            6 000,00    

5 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych
 900-90004-

4210
      4 500,00            4 500,00    

6 Zakup traktorka ogrodowego do koszenia trawy
 900-90004-

6060
    15 500,00          15 500,00    

    26 207,73             293,53             293,53          26 207,73    

1
Zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 

 600-60016-

4210
      6 207,73            6 207,73    

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie

 900-90004-

4210
      4 000,00            4 000,00    

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 
 921-92105-

4300
      3 000,00            3 000,00    

 921-92109-

4210
    10 000,00             293,53            9 706,47    

 921-92109-

4260
      1 000,00             293,53            1 293,53    

5
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją 

 926-92695-

4210
      2 000,00            2 000,00    

    30 429,80          1 670,00          1 670,00          30 429,80    

1
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 

 900-90004-

4210
      1 500,00            1 500,00    

 921-92105-

4210
         998,24               998,24    

 921-92105-

4300
      3 001,76            3 001,76    

 921-92109-

4210
    14 770,00          1 670,00          13 100,00    

 921-92109-

4260
      1 000,00            1 000,00    

2 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

KOŚCIERZYN MAŁY

4

DĘBNO

Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie

1 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej 

3

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej

Zmiana planu wydatków z funduszu sołeckiego na 2023 rok

RATAJE

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.96.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 lipca 2023 r.



 921-92109-

4300
      1 230,00          1 670,00            2 900,00    

4
Zakup materiałów  na bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 

 600-60016-

4210
      7 929,80            7 929,80    

    16 836,79               19,00               19,00          16 836,79    

1
Zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 

 600-60016-

4210
      4 500,00            4 500,00    

 900-90004-

4110
         496,50               496,50    

 900-90004-

4170
      2 903,52            2 903,52    

 900-90004-

4210
      2 599,98               19,00            2 580,98    

 900-90004-

4300
           19,00                 19,00    

 921-92109-

4210
      1 493,29            1 493,29    

 921-92109-

4260
      1 143,50            1 143,50    

 921-92109-

4300
      2 200,00            2 200,00    

4 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalnych
 921-92105-

4300
      1 500,00            1 500,00    

    22 346,08             871,47             871,47          22 346,08    

 921-92109-

4210
      8 701,68             871,47            7 830,21    

 921-92109-

4260
      1 959,90             871,47            2 831,37    

 921-92109-

4300
         184,50               184,50    

2 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych
 921-92105-

4300
      4 500,00            4 500,00    

3 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych
 900-90004-

4210
      1 000,00            1 000,00    

4
Zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 

 600-60016-

4210
      6 000,00            6 000,00    

    17 351,68             206,34             206,34          17 351,68    

1
Zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w 

pasie drogowym 

 600-60016-

4210
      5 000,00            5 000,00    

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych 
 900-90004-

4210
         700,00               700,00    

 921-92109-

4210
      4 257,72             206,34            4 051,38    

 921-92109-

4260
      2 393,96             206,34            2 600,30    

 921-92105-

4210
         300,00               300,00    

 921-92105-

4300
      4 700,00            4 700,00    

  572 296,53          3 157,44          3 157,44        572 296,53    

4 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych 

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej, utrzymanie świetlicy

TRZEBOŃ

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

Zakup materiałów i usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej wraz z zagospodarowaniem jej terenu przyległego
1

Plan wydatków na 2023 rok

WITROGOSZCZ- KOLONIA

TOPOLA



Klasyfikacja budżetowa

 600-60016-4210 125 218,17 0,00 0,00 125 218,17

 600-60016-6050 0,00 0,00 0,00 0,00

 710-71004-4300 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00

 754-75412-4210 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

 900-90004-4170 2 903,52 0,00 0,00 2 903,52

 900-90004-4110 496,50 0,00 0,00 496,50

 900-90004-4210 53 789,33 19,00 0,00 53 770,33

 900-90004-4270 0,00 0,00 0,00 0,00

 900-90004-4300 0,00 0,00 19,00 19,00

 900-90004-6060 15 500,00 0,00 0,00 15 500,00

 921-92105-4300 72 822,53 97,10 0,00 72 725,43

 921-92105-4210 2 506,08 0,00 97,10 2 603,18

 921-92109-4210 113 290,19 3 041,34 0,00 110 248,85

 921-92109-4170 0,00 0,00 0,00 0,00

 921-92109-4260 28 674,17 0,00 1 371,34 30 045,51

 921-92109-4300 19 711,10 0,00 1 670,00 21 381,10

 921-92109-4360 880,07 0,00 0,00 880,07

 921-92109-4270 0,00 0,00 0,00 0,00

 921-92109-6050 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

 921-92195-4210 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

 921-92195-4300 1 957,31 0,00 0,00 1 957,31

 921-92195-4170 0,00 0,00 0,00 0,00

 926-92695-4210 80 399,96 0,00 0,00 80 399,96

 926-92695-4270 147,60 0,00 0,00 147,60

 926-92695-4300 200,00 0,00 0,00 200,00

 926-92695-6050 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Ogółem 572 296,53 3 157,44 3 157,44 572 296,53



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.96.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

  
Zmiany w planie wydatków budżetowych mają charakter przesunięć w ramach działu, w celu 

poprawnego ujęcia wydatku zgodnie z klasyfikacją budżetową. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



